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Ricambio portagomma TOMBOW MONO ZERO punta
rotonda mm 2,3

CK188416

Ricambio portagomma MONO ZERO
4003198501218

TOMBOW

PER-KUR

N

Confezione
2

1

0.005

11

GOMMA DI PRECISIONE

MONO Zero

RICAMBIO GOMMA ROTONDA CON DIMATRO DA 2,3MM (CODICI GOMME: PEH-KUR; PEH-
KU-11)

Tipo ricambio portagomma

Modello punta rotonda




Marca TOMBOW

DIMENSIONI E ALTRE CARATTERISTICHE

Unita di vendita Pezzo

Qta per confezione 1

Altro RICAMBIO GOMMA ROTONDA CON DIMATRO DA
2,3MM (CODICI: PEH-KUR; PEH-KU-11)

SPECIFICHE TECNICHE

Tipologia Gomma

SOLUZIONI

Office Si




